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شهروند| برگزاری دیدار ایران و کره جنوبی در روز 
تاسوعا نگرانی بســیاری را در پی داشت ولی این بازی 
بدون مشکل خاصی برگزار شد و در ابتدا و بین دونیمه 
هم مراســم عزاداری امام حســین)ع( را شاهد بودیم. 
هرچند مهدی تاج در یکــی از برنامه های تلویزیونی 
اعلام کرده بود که پای جریمه های فیفا برای برگزاری 
مراسم تاسوعا در ورزشگاه آزادی می ایستد ولی ظاهرا 
حکم جریمه فیفا برای ایران خیلی هم منصفانه نبوده 
و اعتراض بسیاری از کارشناسان را در پی داشته است. 
در حکم فیفا برای فدراسیون ایران آمده است: »ایران 
به دلیل استفاده از بهپاد در ورزشگاه و برگزاری مراسم 
مذهبی در بین دو نیمه، ۴۵۰۰۰ فرانک سوییس معادل 

۴۶۰۰۰ دلار جریمه می شود.«
قوانین فیفا چه می گوید؟

براســاس قانون ۵7/1 فیفا، تبلیغ و انتشار تصاویر 
سیاسی، مذهبی، تجاری و نژادپرستانه روی پیراهن، 
تیرک های دروازه و یا مناطق مخفی زمین به هر شکلی 
ممنوع اســت. در همین راســتا چند روزی است فیفا 
فدراســیون فوتبال انگلیس و اسکاتلند را ملزم به عدم 
استفاده از نماد »گل خشخاش قرمز« برای یادبود کشته 
شدگان جنگ جهانی اول کرده است. با این حال در بین 
دو نیمه بسیاری از مسابقات، خوانندگانی برای رقص و 

پایکوبی تماشاگران به اجرای برنامه می پردازند.
بازتاب بین المللی مراسم عزاداری در ورزشگاه آزادی

حضور هــواداران مشــکی پوش تیم ملــی فوتبال 
کشورمان در ورزشــگاه آزادی بازتاب خوبی را از سوی 
رسانه های دنیا به همراه داشت. نیویورک تایمز دراین باره 
نوشت: »ایران در این مسابقه پیروز شــد اما هواداران 
سوگواری کردند. در مسابقه ای از قبل برنامه ریزی شده 
توسط فدراسیون بین المللی فوتبال در آستانه تاسوعا 
و عاشورا، جدی ترین و پر اندوه ترین تعطیلات مذهبی 
شیعیان، ایران و کره جنوبی در ورزشگاه 1۰۰ هزار نفری 
آزادی به مصاف دیدار هم رفتند. پیش از شــروع بازی 
خوانندگان مذهبی درباره عشق به خداوند خواندند. در 
این میان دو مداح معــروف مجید بنی فاطمه و صادق 
مرعشی حضور داشــتند.« نشــریه »فارین پالسی« 
نیز با انتشار گزارشی درباره این بازی نوشت: »در ابتدا 
مقام های ایرانی با برگزاری بازی مخالفت کردند اما زمانی 
که مســئولان فیفا تغییر زمان بازی را رد کردند ایران 
راه حلی را پیدا کرد: طرفداران در ورزشگاه به عزاداری 

پرداختند.«

نصیرزاده:  ایراد قانونی وجود ندارد
هوشنگ نصیرزاده، کارشــناس حقوقی در زمینه 
محرومیت بازیکنان ایران به »شهروند« می گوید: »فیفا 
گفته به خاطر مراسمی که در بین دو نیمه برگزار کرده اید 
محروم می شوید. بین دو نیمه و شروع بازی همیشه این 
مراســم ها در دنیا برگزار می شــود، آنها از خوانندگان 
استفاده می کنند و ما در ایران براساس فرهنگ خودمان 
از مداح ها استفاده می کنیم که هیچ ایرادی ندارد. این 
یک اتفاق مرسوم است که برای ایجاد نشاط در بازی و 
به وجد آوردن تماشاگران استفاده می شود. فیفا تبلیغات 
روی لباس و دیرک ها را ممنوع اعلام کرده ولی این که 
یک تماشاگر در وسط میدان بایستد و سایر تماشاگران 
او را همراهی کنند، ممنوعیتی ندارد مگر این که بر علیه 
تیم حریف باشد یا به جایی حمله شود.« نصیرزاده درباره 
استفاده از پارچه های مشکی در ورزشگاه آزادی تأکید 
می کند: »به نظرم ناظر این بازی خیلی در جریان مسائل 
مذهبی نبوده کــه به آن اعتراض کــرده، در تمام دنیا 
پارچه های رنگی به استادیوم می آورند و ما هم براساس 
فرهنگ خودمــان پارچه های مشــکی آورده ایم، این 
موضوع هیچ ایراد قانونی ندارد، من فکر می کنم باید به 
شدت به این حکم اعتراض کنیم چون اعتقادات کسی 
را زیر سوال نبرده ایم. من فکر می کنم تاج موضوع را حل 
کرده و منعکس خواهد کرد.« کارشناس حقوقی فوتبال 
در بخش دیگری از صحبت هایش بیان می کند: »جریمه 
ایران به خاطر برگزاری مراســم عزاداری غیرمنصفانه 
است زیرا تمامی کشورهای جهان برای پرکردن اوقات 
فراغت تماشاگران و مشغول ســازی تماشاگران قبل 
از بازی و بین دو نیمه مراسم مختلفی برگزار می کنند. 
زمان های قبل از مسابقه و بین دو نیمه در اختیار کشور 
میزبان اســت و هر کشــوری به فراخور حال خود این 

مراسم را برگزار می کند.«
ایستادن در برابر ظلم، حق ماست

هرچند که طرفداران فوتبال از این آزمون ســربلند 
بیرون آمدند و باعث تحســین بســیاری از رسانه ها و 
مقامات بلندپایه کشور شدند اما این بار آزمون سختی 
به سراغ فدراسیون فوتبال آمده و آنها باید نشان دهند 
که تا چه اندازه از حقوق مردم در بیت المال دفاع خواهند 
کرد. پرداخت جریمه از بیت المال برای برگزاری مراسم 
مذهبی در دیدار ایران و کره جنوبــی هرچند ایرادی 
ندارد اما نباید فراموش کرد که ایستادن در مقابل حکم 

غیرقانونی فیفا یکی از وظایف فدراسیون نشین هاست.

شهروند| حمیده عباسعلی خیلی دوست داشت 
مدال نقره ای مسابقات جهانی را به طلا تبدیل کند اما 
اتفاقات زیادی دست به دست هم دادند تا او به مقامی 
بهتر از سومی جهان دست پیدا نکند. این کاراته کای 
پرافتخار کشورمان اعتقاد دارد همین مدال هم برای 
دومین حضورش در مســابقات جهانی نتیجه خوبی 
است اما باید از این بهتر شود. عباسعلی از پیام تبریک 
دکتر روحانی به تیم ملی کاراته ذوق زده شده و اعتقاد 
دارد این پیام انگیزه او و هم تیمی هایش را برای موفقیت 
بالاتر برده است. عباسعلی در گفت وگو با »شهروند« از 

وزیر جدید هم درخواست های جالبی کرده است.
* از نتایج تیم ملی کاراته در مسابقات جهانی 
صحبت کن. شاید کسی تصور نمی کرد سوم 

جهان شوید.
اگرچه خیلی ها می گویند این بهترین نتیجه تاریخ 
کاراته بوده اما باید بگویم این بهترین نتیجه برای تیم 
آقایان بود و بانوان تنها موفق به کسب یک مدال شدند. 
باز هم خدارا شکر می کنم که نتیجه درخشان آقایان 
به چشــم آمد و ما در دومین حضورمان در مسابقات 
جهانی توانستیم موفق باشــیم. بسیاری از رشته ها با 
این که سال ها در مسابقات جهانی شرکت کرده اند اما 
نیمی از افتخارات کاراته را ندارند و این نشان می دهد 

کاراته رو به رشد و پشرفت است.
* سطح مسابقات جهانی چطور بود؟

سطح مســابقات جهانی همیشــه بالا است چون 
کشورهای صاحب سبک در کاراته با بهترین نفراتشان 
در مسابقات جهانی شرکت می کنند. باتوجه به این که 
کاراته المپیکی هم شــده شرایط مســابقات امسال 
متفاوت بود و نفرات زیــادی حتی آنهایی که از کاراته 

خداحافظی کرده بودند هم در آن شرکت کردند.
* درباره مــدال خودت هــم صحبت کن. 

خیلی ها از تو انتظار طلا داشتند؟
بله، خودم هم به مدال طــلا فکر می کردم و خیلی 
دوســت داشــتم رنگ برنزی مدالم را به طلا تبدیل 
کنم. بالاخره ورزش همین اســت و نمی شود در آن 
فقط برد و پیروزی باشد. اگر قبل از مسابقات جهانی 
بازی تدارکاتی داشتیم و در آن شکست می خوردیم 
تا این اندازه ناراحت نمی شــدم اما باخت در مسابقات 
جهانــی ناراحت کننده بود. من تــلاش زیادی کردم 
که طلا بگیرم اما در مسابقه ای که قبل از فینال بود با 
ناداوری باختم. من در مسابقه ماقبل فینال با حریف 

ژاپنی بازی داشــتم و درحالی که از او سرتر بودم داور 
در حقم بی انصافی کرد. نتیجه کرســی نداشتن در 
مجامع  بین المللی همین می شود که حق ورزشکاران 
ایرانی به سادگی تضییع می شود. خیلی از بچه های ما 
در مسابقات جهانی، بازی هایشان را به دلیل اشتباهات 
داوری واگذار کردند نه به خاطر این که ضعیف بودند و 
رقبایشان قدرتمند. خیلی دوست داشتم طلا بگیرم اما 
شاید این شکست لازم بود تا بفهمم باید بیشتر از قبل 

تلاش کنم.
* ماجرای حاضر نشدنت برای مسابقه تیمی 

چه بود؟
به دلیل آسیب دیدگی که داشتم نمی توانستم در 
مسابقه کومیته تیمی شــرکت کنم. ضمن این که ما 
یک تیم هستیم و از بقیه نفرات هم باید استفاده شود. 
متاسفم که تیم ملی بانوان نتوانســت مدال بگیرد و 

امیدوارم این ناکامی در مسابقات بعدی جبران شود.
* با توجه به المپیکی شــدن کاراته باید چه 

کنیم تا در این مسابقات موفق باشیم؟
ما باید برنامه ریزی دقیقی داشــته باشیم تا بتوانیم 
ســهمیه بگیریم و در المپیک موفق باشــیم. کاراته 
رشته ای بود که با وجود تمام موفقیت هایش به چشم 
نمی آمد اما حالا وقت این است که به این رشته اهمیت 
بیشتری داده شود. اگر حمایت مسئولان ادامه دار باشد 
و برنامه ریزی خوبی برای کاراته وجود داشته باشد این 

رشته می تواند به موفقیت هایش ادامه دهد.
* وقتی پیام تبریک دکتر روحانی را دیدی چه 

حسی داشتی؟
واقعاً متعجب شدم که رئیس جمهوری به ما تبریک 
گفت. البته تعجبم به همراه خوشحالی بود و وقتی دیدم 
در صفحه شان بیشتر از عکس های من استفاده کرده اند 
ذوق زده شدم. وقتی می بینم بالاترین مقام اجرایی کشور 
تا این اندازه به نتایج کاراته اهمیت داده انگیزه زیادی پیدا 
می کنم تا افتخارات بیشــتری به دست بیاورم. تبریک 
رئیس جمهوری واقعاً خوشــحال کننده بود و امیدوارم 
با موفقیت هــای کاراته این پیام ها هم ادامه دار باشــد.

* از وزیر جدید چه خواسته ای داری؟
از وزیر جدیــد خواهش می کنم همه ورزش ها را به 
یک چشم نگاه کند و فرقی بین آنها قایل نشود. امکانات 
مورد نیاز ورزشکاران همه رشته ها را هم در اختیار آنها 
بگذارند و به ورزشــکاران کمک کنند. در این صورت 

موفقیت های زیادی نصیب ورزش ایران می شود.

شــهروند| وقتی در دی ماه  ســال 9۴ محمود گودرزی ورزشگاه 
نقش جهان را نیمه تمام افتتاح کرد برخی از رسانه ها نوشتند که اگر قرار 
است این ورزشگاه بعد از حدود 3۰سال، بدون صندلی و با سایه بان های 
نیمه کاره افتتاح شــود، بهتر بود که مســئولان، یک ســال دیگر صبر 
می کردند تا امکانات آن تکمیل شود. یک سال بعد اما اوضاع بدتر شد. بعد 
از تبلیغات رسانه ای وسیع و کلی وعده و وعید، ورزشگاه نقش جهان در 
روز 12 آبان ماه 9۵ افتتاح شد ولی اتفاقاتی رخ داد که نشان می دهد این 

ورزشگاه تا چه اندازه آماده میزبانی از مسابقات است.
باد صندلی ها را برد

سلطانی فر که به اصفهان رفته بود تا یکی از قدیمی ترین پروژه های 
عمرانی کشــور را افتتاح کند با صحنه عجیبی مواجه شــد، وزش باد 
سبب شد تا صندلی هایی را که مسئولان نقش جهان به صورت نمادین 

در طبقه دوم نصب کرده بودند، از جا کنده شده و صحنه غم انگیزی که 
حاصل عجله برای افتتاح ورزشگاه بود به ثبت برسانند. یک روز بعد اما 
نعمت زاده وزیر صنعت و معدن از ایراد دیگری رونمایی کرد؛ نعمت زاده 
درباره ایرادات نقش جهان گفت: »اســتادیوم نقــش جهان از نظر بنا 

ایراداتی داردکه به مسئولان انتقال داده شده است.«
مشکل نور احساس نشد

اعلام برنامه جام حذفی نشان داد نقش جهان یک ایراد دیگر هم دارد، 
در برنامه اعلام شده سپاهان باید رأس ساعت 13:3۰ دقیقه به مصاف 
پارس جنوبی می رفت، برگزاری زودهنگام دیدار سپاهان در جام حذفی 
به دلیل این بود که اگر بازی به وقت اضافه کشــیده شــود، مشکل نور 
احساس نشود. سپاهان اما این بازی را برد تا این مشکل از سوی بازیکنان 

و تماشاگران احساس نشود.

اشکالات رفع می شود
محسن طاهری مدیرعامل تیم فوتبال سپاهان ناقص بودن ورزشگاه را 
به شدت رد کرد و بدون اشاره به اخبار مربوط به این ورزشگاه گفت: »من 
نمي دانم شــما نواقص را در چه چیزي مي بینید. کاسه ورزشگاه کامل 
است و وضعیت مناسبي براي برگزاري مسابقات دارد. برخي اشکالات 

جزئي هم که وجود دارد به سرعت رفع مي شود.«

ایراد های یک ورزشگاه 30ساله بعد از افتتاح

صندلی های نقش جهان را باد برد!

بررسی جریمه 46 هزار دلاری ایران به خاطر برگزاری مراسم سوگواری

اعتراض به حکم فیفا
درباره ایران

    نصیرزاده در گفت وگو با »شهروند«: اقدام فیفا قانونی نیست

گفت وگوی »شهروند« با حمیده عباسعلی، بانوی مدال آور کاراته

از پیام رئیس جمهوری 
تعجب کردم

    از وزیر جدید فقط امکانات می خواهیم
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لوئیز فیگو، بازیکن سابق 
رئال مادرید: از فوتبال زیبا و 
تماشای بازی بازیکنان خوب 
لذت می برم/ ترجیح می دهم 
به جای مربیگــری فوتبال 
گلف بازی کنم/ به خاطر مورینیو 
یک سال دیرتر از فوتبال خداحافظی کردم/ دوست 

دارم از دور نظاره گر مسابقات فوتبال باشم

مهاجم  منشــأ،  گادوین 
بین  از  نیجریه ای پیکان: 
همه پیشنهادهایم، شرایط 
تیم پیکان بهتر بود/ از حضور 
در ایران راضی هستم و واقعاً 
از بــودن در این کشــور لذت 
می برم/ گلزنی وظیفه من است/ برای 
آقای گلی با ادینیو رقابت کمی کنم/ تلاش می کنم تا 

شاید در آینده ملی پوش شوم

عبدالله ویســی، سرمربی 
یک  حداقل  سپاهان:  تیم 
جام باید تحویــل هواداران 
بدهیــم یا تیم را آســیایی 
کنیم/ بازی با تیم های لیگ 
یکی از لیگ برتری سخت تر 
اســت/ تماشاگران ســپاهان ما را 
سورپرایز کردند/ به میلاد سرلک و شجاع خلیل زاده 

استراحت دادم

تریبون

امروز در ورزش

 هفته یازدهم لیگ برتــر انگلیس امروز با برگزاری 
۵ دیدار پیگیری می شــود که در مهم ترین بازی ها 
منچسترســیتی- میدلزبورو )18:3۰( و چلســی 

-اورتون )21:۰۰( به مصاف هم می روند.
 تورینــو - کالیــاری )2۰:3۰( و ناپولــی -لاتزیو 
)23:1۵(  دو دیدار آغازین هفته دوازدهم ســری آ را 

برگزار می کنند.
 بوندس لیگای آلمان امروز با برگزاری ۶ مســابقه 
پیگیری می شود که در مهم ترین دیدار بایرن مونیخ 

- هافن هایم )18:۰۰( با هم روبه رو می شوند.
 امروز هفته یازدهم لالیگا با ۴ بازی دنبال خواهد شد 
که در حساس ترین مسابقه سوسیداد -اتلتیکومادرید 

)18:۴۵( با هم مصاف می دهند. 
 یک دیدار از هفته دوازدهم لیگ دســته اول امروز 
میان تیم های استقلال اهواز - ملوان )1۵:1۵( برگزار 

می شود. 

محرومیت داور جنجالی
یک سال قبل در چنین روزی )15 آبان ماه 
 سال 1394(  یدالله جهانبازی و علی میرزابیگی، 
داور و کمک داور دیدار ذوب آهن و پرســپولیس 
در جام حذفی به دلیل اشــتباهات فاحش و بعد 
از اعتراض پرسپولیســی ها توسط کمیته داوران 
با ۴ جلسه محرومیت روبه رو شدند. در همان روز 
تیم ملی فوتســال ایران در سومین بازی مرحله 
گروهــی جام جهانی کوچک برزیــل به مصاف 
اروگوئه رفت و با شکســت این تیم به نیمه نهایی 
گرندپری راه یافت. 1۵ آبان ماه ســال گذشــته 
مسابقات جهانی کوراش 2۰1۵ در خرم آباد که 
با اتفاقات عجیب و درگیری تماشــاگران ایرانی 
و ورزشــکاران خارجی همراه بــود،  با قهرمانی 
ازبکستان به پایان رسید. یک سال قبل در چنین 
روزی حسین فرکی که به تازگی از سپاهان جدا 
شده بود، در اظهاراتی جنجالی علیه محرم نویدکیا 
به افشاگری پرداخت و اعلام کرد:  »گفتند اگر از 
سلطان صحبت کنی برایت آبرو نمی گذاریم«. در 
همان روز مراسم چهلمین روز درگذشت هادی 
نوروزی با حضور اهالی ورزش بر سر مزار کاپیتان 
فقید پرسپولیس برگزار شد. همچنین تیم بانوان 
تفنگ سه وضعیت و نجمه خدمتی موفق به کسب 
مدال طلای مســابقات تیراندازی قهرمانی آسیا 

شدند. 

تونل زمان

تیتربازی

 مهدی تــاج، رئیــس فدراســیون فوتبال 
کشورمان ظهر امروز با رئیس فدراسیون فوتبال 
امارات برای افزایــش همکاری ها دیدار و گفت و 

گو خواهد کرد.
 مرحله جدید اردوی تیم ملی بوکس جوانان 
کشورمان برای حضور در مســابقات جهانی از 

دیروز با حضور 22 مشت زن آغاز شد.
  در هفته ششــم لیگ برتر فوتبــال بانوان 
2 دیــدار برگزار شــد که تیم هــای ذوب آهن و 

آینده سازان میهن حریفانشان را شکست دادند.
 ویاس بواش، مربی سابق زنیت سن پترزبورگ 
جانشین اسون گوران اریکسن در تیم شانگهای 

چین شد.
  یواخیم لو برای بازی  در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی، 2۵ بازیکن را به تیم ملی آلمان دعوت 

کرد.
 ســهراب بختیاری زاده که در بــازی قبلی 
تیمش اخراج شــده بــود،  با بخشــش کمیته 
انضباطی توانســت دیروز روی نیمکت تیمش 

بنشیند.

درخواســت جالب خادم از لالوویچ| رسول 
خادم، رئیس فدراسیون کشتی با ارسال نامه ای به 
نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی خواستار 
اعطای تندیس استقامت به ابوالفضل آرمیده شد. 
در نامه ارســالی خادم آمده اســت: »به استحضار 
می رساند، آقای ابوالفضل آرمیده دارنده مدال برنز 
نوجوانان آسیا در سال 2۰1۶ میلادی، مدتی است با 
یک بیماری پررنج، دست و پنجه نرم کرده و مانند 
مسابقات کشتی خود، با رقیبی بسیار سرسخت تر 
از تمامی حریفانش، با این بیماری مبارزه می کند. 
دســتور فرمایید تندیس »اســتقامت« از سوی 
»فدراسیون کشــتی ایران« به نمایندگی از طرف 
»اتحادیه جهانی کشتی«، در جریان »رقابت های 
بین المللــی روز جهانی کودک« بــه این قهرمان 

کوچک و خانواده عزیز و صبور وی اهدا شود.«
تفاهمنامه تراکتورســازی و بارســلونا| 
جلسه فنی باشگاه بارســلونای اسپانیا درخصوص 
درخواست های مطروحه از سوی باشگاه های آسیایی 
و خاورمیانه تشکیل شد. طی این جلسه رابط ایرانی 
باشــگاه تراکتور برای دقایقی در این جلسه حضور 
یافت و پاسخگوی ســوالات مطرح شده بود. خوزه 
نارکسیا که پیش از این به عنوان مسئول مستقیم 
پــروژه در تبریز حضور یافته بود با نگرشــی کاملا 
مثبت از توان ســخت افزاری و نرم افزاری باشــگاه 
تراکتورسازی گفت. طبق مصوبه صورت گرفته در 
ادامه این مسیر معاونت های حقوقی دو باشگاه پیش 

نویس قرارداد اولیه را تنظیم خواهند کرد.
فیفا، اشــتباهش را اصلاح کرد| ســایت 
فدراســیون جهانی فوتبال فیفا طی فکسی که به 
فدراسیون فوتبال کشورمان ارسال کرده بود، اعلام 
کرده بود که احسان حاج صفی یک جلسه از همراهی 
تیم ملی کشــورمان محروم اســت اما سایت فیفا 
محرومیت درنظر گرفته شده برای حاج صفی را دو 
جلسه درج کرده بود. در همین رابطه روابط عمومی 
فدراســیون فوتبال اعلام کرد که نامه ای اعتراضی 
نسبت به این مسأله به فیفا ارسال کرده که این نامه 
ترتیب اثر داده شــده اســت. پس از ارسال این نامه 
فیفاخبر خود را اصلاح و محرومیت یک جلسه ای را 

ثبت کرد.
هندبالیست ایرانی در تیم استوا بخارست 
رومانی|  شاهو نصرتی، ملی پوش هندبال کشورمان 
با قراردادی یک ساله به تیم اســتوا بخارست، تیم 
صدرنشــین لیگ هندبال رومانی پیوســت. او از 3 
هفته پیش تمریناتش را با استوا بخارست آغاز کرده 
و دیروز قرارداد رسمی اش منعقد شد. نصرتی جزو 
هندبالیســت هایی بود که به دلیل شرایط موجود 
درلیگ ترجیــح داد در هیچ تیــم ایرانی عضویت 

نداشته باشد.

داغ بزرگخارج از گود 

دیروز فقط جامعــه فوتبال نبود کــه در فقدان 
بزرگمردی مثل منصور پورحیدری ســیاهپوش 
شد. اهالی هنر و حتی سیاست هم تصاویری از مرد 
محجوب و محبوب فوتبال را در اینســتاگرام خود 
منتشر کردند تا با خانواده او همدردی کنند. این داغ 
به قدری ســنگین بود که سید حسن خمینی)ره( 
که به ملاقات پورحیدری هم رفته بود درگذشت او 
را تسلیت گفت. درواقع دیروز اینستاگرام در قبضه 
منصور خان بود و بوی غم می داد. حتی اینستاگرام 
فیفا هم به این ضایعه تلخ واکنش نشان داد. دیروز 
بازیکنان اســتقلال اولین کســانی بودند که بعد از 
باخبر شدن از درگذشت پورحیدری برای او پست 
گذاشتند. بازیکنان پرســپولیس و بقیه تیمها هم 
تحت تأثیر این اتفــاق غم انگیز قــرار گرفتند و به 
جامعه فوتبال و خانواده مرحوم پورحیدری تسلیت 
گفتند. کسانی مثل فریدون زندی، جانواریو، فرهاد 
مجیدی، جــواد نکونام، احمدرضا عابــدزاده، امیر 
قلعه نویی، کیمیا علیزاده، حســین هدایتی و... از 
غیراســتقلالی هایی بودند که بــرای پورحیدری 
پست منتشر کردند. رامبد جوان، امیر جعفری، سام 
درخشانی، امیرمهدی ژوله، مصطفی زمانی، مازیار 
فلاحی، احمد مهرانفر، احسان خواجه امیری، پژمان 
بازغی، بهنوش بختیاری و خیلی های دیگر از اهالی 
هنر هم بابت درگذشت پدر استقلال عکس های او 
را به اشتراک گذاشتند و برایش متن های پراحساس 

نوشتند.

اینستاگرام

روی خط فوتبال 

بررسی مسیر لیگ برتری ها در ادامه جام حذفی

استقلال به یک استقلالی رسید
شــهروند|  دیروز با برگزاری دو دیــدار از مرحله 
یک شــانزدهم جام حذفی، تیم ها حریفان خود را در 
مرحله یک هشــتم شــناختند. در این مرحله برخی 
تیم های لیگ برتری هم از گردونه رقابت ها کنار رفتند 
تا مشخص شود جام حذفی حقیقتاً جام شگفتی هاست. 
در ادامه به بررسی بازی های مرحله یک هشتم نهایی 

می پردازیم.
تقابل استقلال با صمد آقا

شاگردان علیرضا منصوریان به سختی توانستند از 
حریف لیگ یکی خود بگذرند. استقلال در مرحله یک 
شانزدهم نهایی توانســت با برتری مقابل مس کرمان 
یک گام دیگر در جام حذفی جلوتر برود. اســتقلالی ها 
روی قهرمانی جام حذفی حساب ویژه ای باز کرده اند، 

به همین دلیل با تمام قوا در این جام حاضر می شــوند. 
آنها در مرحله یک هشــتم نهایی هم بــه مصاف صبا 
می روند و بعید اســت که با این تیم به مشکل بخورند. 
خوبی جام حذفی برای استقلالی ها این است که تنها 
رقیبان سرســخت آنها ذوب آهن و تراکتور اســت که 
شاگردان منصوریان تا فینال به سرخپوشان تبریزی بر 

نمی خورند.
کار آسان لیگ برتری  ها

جام حذفی امسال با کنار رفتن زودهنگام پرسپولیس 
مدعیان زیادی ندارد. تیم قشقایی که با پیروزی مقابل 

پرسپولیس شگفتی ساز شد، مقابل برق شیراز شکست 
خورد. تراکتورسازی هم با یک گل از سد ملوان گذشت 
تا حریف برق شیراز در مرحله یک هشتم شود. سایپا با 
پیروزی مقابل بادران حریف نفت مسجد سلیمان شد 
که پدیده را شکست داد. سپاهان به سختی توانست از 
سد تیم پارس جنوبی عبور کند و حریف آلومینیوم اراکی 
شود که در کمال شگفتی پیکان، تیم مجید جلالی را 
از گردونه رقابت ها حذف کرده بود. شــهرداری فومن 
با شکست مقابل شــهرداری تبریز باید در مرحله بعد 
با نفت تهران دیدار کند که نساجی را در شهر خودش 

شکست داد و به مرحله بعد رسید. ذوب آهن با مربیگری 
مجتبی حسینی در لیگ برتر هنوز نتوانسته خود را در 
بین بالانشینان جا کند اما با برتری مقابل اکسین البرز 
در مرحله یک هشتم مقابل ماشین سازی قرار می گیرد. 
شاگردان خطیبی تیم خونه به خونه را در مرحله قبل 
شکست دادند. گسترش با انصراف تیم مس رفسنجان 
به صورت خودکار به مرحله یک هشــتم نهایی صعود 
کرد و باید با برنده شــهرداری ماهشهر و نفت امیدیه 
بازی کند که در این دیدار ماهشــهری ها پیروز شدند. 
فولاد خوزســتان همنام یزدی خود را شکست داد و با 
انصراف راه آهن به دلیل مشکلات مالی حریف نفت و گاز 
گچساران شد. تراکتورسازی هم که ملوان را در انزلی برد 

در دیداری آسان با برق شیراز مقابله خواهد کرد.


